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Fernando Renjifo
DESDE EL EXILIO Y EL REINO

Editorial
Coleccién
Encadernacién
Pixinas
Tamafio
Peso

Idioma
Tema

EAN

PVP

PVP sen IVE

Continta Me Tienes
Escénicas

Tapa blanda o rustica
346

130x180x mm.

342

Espariol

Poesta y teatro
9788412377361
17,00€

16,35€

9788412377361
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