



Renjifo, Fernando Desde el exilio y el reino



Editorial	Continta Me Tienes
Colección	Escénicas
Encadernación	Tapa blanda o rústica
Páxinas	346
Tamaño	130x180x mm.
Peso	342
Idioma	Español
Tema	Poesía y teatro
EAN	9788412377361
PVP	17,00€
PVP sen IVE	16,35 €

